PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 138/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N° 138/2014. AUTORIA: Vereador Claudinei Bitencourt
Lopes. Subscrevem: Vereadores: Waldemar Canhete Falleiros Os vereadores que a este subscrevem,
requerem a Enersul, para que tome providência em relação a um poste de madeira situado na rua General
Jardim em frente a residência de n° 875, no bairro Nova Rio Verde. Justificativa: Esse poste está podre,
correndo o risco de cair, podendo levar grande perigo à todos os moradores daquela região. Sala das Sessões,
09 de setembro de 2014. Claudinei Bitencourt Lopes Vereador Waldemar Canhete Falleiros Vereador

 Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796418